[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

«27» сентября 2019г.                                                                          № 710
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района

«Перемышльский район» от 11.02.2016г. № 53 «Об утверждении  муниципальной программы «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Перемышльский район» на 2016-2020 годы»»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» «О предоставлении из бюджета муниципального района «Перемышльский район» субсидии МУП «Перемышльтепло» от 12 сентября 2019 года № 665, руководствуясь постановлением Районного Собрания МО "Перемышльский район" N 145 от 20.09.2005 "Об утверждении Положения "О муниципальных правовых актах муниципального района "Перемышльский район" администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 11.02.2016г. № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Перемышльский район» на 2016-2020 годы»» (далее -  постановление) следующие изменения:

2. Таблицу 12.1 п. 12 «Мероприятия Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                                Н.В. Бадеева